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1. Sınırlı Olumlu Görüş

Say Reklamcılık Yapı Dekorasyon Proje Taahhüt Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin ("Şirket") ve bağlı ortaklıklarının (
birlikte "Grup" olarak anılacaktır) 31 Aralık 2017 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona 
eren hesap dönemine ait; konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynak değişim 
tablosu, konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil olmak üzere konsolide 
finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanakları paragrafında belirtilen hususların konsolide olmayan 
finansal tablolar üzerindeki etkileri haricinde, ilişikteki konsolide finansal tablolar, Grup'un 31 Aralık 2017 tarihi 
itibarıyla finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit 
akışlarını, Türkiye Muhasebe Standartlarına ("TMS"lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir 
biçimde sunmaktadır.

2. Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanakları

a) İlişikteki konsolide finansal tablolara ilişkin Dipnot 14 'te açıklandığı üzere Şirket'in Almanya da bulunan bağlı ortaklığı olan IMM-Network GmbH'ın finansal 
tablolarında yer alan 3.130.199 TL tutarındaki devam eden proje maliyetlerinin değerlemesine ilişkin olarak yarımamüllerin değerlemesini kontrol edebilmek için 
yeterli bilgi ve belge temin edilemediğinden yarımamüllere ilişkin sınırlı olumlu görüş oluşturulmuştur.

b) İlişikte yer alan konsolide finansal tablolara ilişkin Dipnot 14 'te açıklandığı üzere Grup'un 31 Aralık 2017 tarihi itibariyle diğer stoklar içerisinde 858.627 TL tutarında
kusurlu mamul stokları bulunmakta olup bu kusurlu mamüllerin değerlemesini kontrol edebilmek için yeterli bilgi ve belge temin edilemediğinden diğer stoklar 
içerisindeki 858.627 TL tutarındaki kusurlu mamul stoklarına ilişkin sınırlı olumlu görüş oluşturulmuştur.

c) İlişikte yer alan konsolide finansal tablolara ilişkin Dipnot 7'de daha ayrıntılı olarak açıklandığı üzere Şirket'in 30 Haziran 2017 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında 
Almanya'da mukim bağlı ortaklığı olan BORSI GmbH Co & KG ile yaşanan hukuksal ihtilaflar ve bunların etkileri sonucunda birlikte çalışma olanağı kalmaması 
sebebiyle ve yine Almanya'da mukim bir şirketin BORSI GmbH Co & KG paylarına ilgi beyanını Şirket'e iletmesi dikkate alınarak BORSI GmbH Co & KG'daki paylarının 
satışa çıkartılması, bu çerçevede satış görüşmeleri için gerekli işlemlerin yapılması ve konuyla ilgili olarak İcra Kurulu Başkanlığına yetki verilmesine karar verilmiştir. 
Şirket, bu çerçevede BORSI GmbH Co & KG'nın satış amaçlı elde tutulan varlık olarak sınıflandırma kriterini yerine getirmesinden dolayı 30 Haziran 2017 tarihi 
itibariyle Satış Amaçlı

Bağımsız Denetçi Görüşü



Elde Tutulan Duran Varlıklar içerisinde sınıflandırılan duran varlık olarak sınıflandırılmasına karar vermiştir. Ancak, BORSI GmbH Co & KG'nin eşmüdürü Peter G. Breer 
tarafından gönderilen Alman mali müşavirlik şirketi Kanzlei Nickert tarafından hazırlanan 30 Kasım 2017 tarihli rapora göre BORSI GmbH Co & KG'nin kötü yönetim 
nedeniyle borca batık olduğu ve sermaye artışı yapılmazsa üç hafta içerisinde iflas başvurusunda bulunma zorunluluğu açıklanmıştır. Rapor tarihi itibariyle iflas 
davası devam etmekte olup nihai karar verilmemiştir. 29 Aralık 2017 tarihli ve 2017/38 no'lu Şirket Yönetim Kurulu kararına göre BORSI GmbH Co & KG'da sahip 
olunan payların tamamının satın alınması için ilgi beyanında bulunan tarafların son gelişmeler doğrultusunda çekincelerini dile getirmiş olması dikkate alınarak 
iştirakin durumu netleşene kadar satış görüşmelerinin durdurulmasına karar verilmiştir. BORSİ GmbH & Co KG‘nın hukuk müşavirinden temin edilen beyan yazısına 
istinaden iştirak 15 Ocak 2018 tarihi itibariyle Almanya'da ilgili makama borca batik hale gelmiş olma gerekçesiyle iflas erteleme talebi ile başvuruda bulunmuştur. 
İştirakin faaliyetlerine devam edebilmesi hakkında belirsizlik bulunmakta olup, ilgili beyan yazısında, iflas mahkemesi nezdinde yürütülecek işlemlerin iştirakin 
tekrardan yapılanması ve işletmenin sürekliliği kapsamında faaliyetine devam edebilmesine yol açması beklenmekte olduğu belirtilmiştir. Rapor tarihi itibariyle ilgili 
mahkeme nezdinde BORSİ GmbH & Co KG ‘nın borca batıklık durumunun inceleme süreci devam etmekte olup hukuki sürecin ne zaman sonuçlanacağı 
kesinleşmemiştir. Dolayısıyla, BORSI GmbH Co & KG'nin maliyet bedeli olan 8.176.500 TL ekli konsolide finansal tablolarda uzun vadeli finansal yatırımlar içerisine 
sınıflandırılmıştır. Ekteki karşılaştırmalı konsolide finansal tablolarda sözkonusu iştirak 31 Aralık 2016 tarihi itibariyle tam konsolidayon yöntemi ile dahil edilmiştir. 31
Aralık 2017 tarihi itibariyle sahip olunan ortaklık maliyet bedeli (8.176.500 TL) ile konsolide finansal tablolarda taşınmakta olup gerçeğe uygun değerinin 
belirlenmesine bilgi ve belge temin edilemediğinden herhangi bir değer düşüklüğü olup olmadığı tespit edilememiştir.

d) İlişikteki konsolide finansal tablolara ilişkin Dipnot 19'da açıklandığı üzere 31 Aralık 2017 tarihi itibariyle Grup, stok çevrim hızı ve tasarruf imkânlarını dikkate 
alarak yarı mamul stoklardan 704.425 TL tutarındaki maliyeti özel maliyet hesabı içerisinde aktifleştirmiştir. Rapor tarihi itibariyle, ilave fabrika tadilatları ve 
iyileştirmeleri çalışmaları devam etmekte olduğundan özel maliyetler hesabında aktifleştirilen söz konusu maliyetleri kontrol etmek için yeterli bilgi ve belge temin 
edilememiştir.

e) İlişikteki konsolide finansal tablolara ilişkin Dipnot 23'te açıklandığı üzere 31 Aralık 2017 tarihi itibariyle Grup'un bağlı ortaklığı olan IMM Network GMBH'a ilişkin 
olarak konsolide finansal tablolarda 3.096.325 TL tutarında pozitif şerefiye bulunmaktadır. Ancak cari dönemde IMM Network GMBH'ın faaliyet hacminde 2 önemli 
müşterisinin kaybından dolayı önemli düşüşler meydana gelmiş olup şerefiye değer düşüklüğü olup olmadığını test edebilmek için rayiç değer veya kullanım 
değerinin tespitine yönelik nakit akım projeksiyonları temin edilememiştir. Ancak Şirket yönetiminden temin edilen bilgiye göre Yönetim 2018-2022 yılları arasında 
2.601.250 Euro tutarında IMM bazlı devam eden işlerin olacağı gerekçesiyle şerefiye değer düşüklüğü oluşmadığı gerekçesiyle ilişikteki finansal tablolarda maddi 
olmayan duran varlık için değer düşüklüğü karşılığı ayırmamıştır.

f) İlişikteki konsolide finansal tablolara ilişkin Dipnot 19 ve 22'de açıklandığı üzere 31 Aralık 2017 tarihi itibariyle Şirket ve bağlı ortaklığı olan Say Kurumsal Kimlik ve 
Tasarım Hizmetleri A.Ş. tarafından Grup'un ilişkili taraflarından ve yurtdışı bağlı ortaklığı olan IMM Network GMBH'den 2017 yılı içerisinde 3.621.865 TL tutarında 
maddi ve maddi olmayan duran varlık satın alınmıştır. Şirket yönetiminin beyanına göre bu satın alınan maddi ve maddi olmayan duran varlıklar satışı yapan 
şirketlerin kayıtlarında devam eden projelerine ilişkin olarak yarımamül olarak bulunmakta iken satın alan şirketlerde kullanılabilir olacağı değerlendirilerek satış 
işlemi gerçekleştirilmiştir. Grup içinde satışı yapılan maddi ve maddi olmayan duran varlıklar üzerindeki kar marjı elimine edilmiştir. Diğer taraftan 31 Aralık 2017 
tarihi itibariyle söz konusu varlıkların fiziki mevcudiyetleri tespit edilememiş ve sabit kıymet olarak mal veya hizmet üretimi veya arzında ne

şekilde kullanılacağına ve faydalı ekonomik ömürlerine dair dair Şirket yönetiminden yeterli bilgi alınamamıştır. Ayrıca söz konusu varlıklar içerisinde atıl durumda 
olup işletme içi kullanılamayacak durumda olan varlıklara ilişkin yeterli bilgi temin edilemediğinden bu varlıklar için ilişikteki finansal tablolarda herhangi bir değer 
düşüklüğü ayrılmamıştır.

Yaptığımız bağımsız denetim Sermaye Piyasası Kurulu'nca (SPK) yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve
Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim 
Standartları'nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na ("BDS"lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu 
standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların 

 bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları
yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Etik Kurallar) ile konsolide finansal tabloların bağımsız 
denetimi ile ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Grup'tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. 
Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız 
denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun
bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3. Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde 
en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların bağımsız 
denetimi çerçevesinde ve konsolide finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, 
bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Kilit Denetim Konusu Konunun denetimde nasıl ele alındığı



Hasılatın muhasebeleştirilmesi

Grup'un 01.01- 31.12.2017 hesap dönemine ait kar veya 
zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunda "hasılat" kalemi 
altında muhasebeleştirmiş olduğu toplam 50.438.800 TL 
tutarında gelirleri bulunmaktadır. Söz konusu gelirlere 
ilişkin açıklama ve dipnotlar 31.12.2017 tarihi itibariyle 
düzenlenmiş olan ilişikteki finansal tabloların 2 ve 33 
numaralı dipnotlarında yer almaktadır.

Hasılatın finansal tablolar içerisindeki tutarsal büyüklüğü, 
hasılatın sipariş bazlı reklam proje gelirleri olması sebebiyle 
söz konusu alan kilit denetim konusu olarak ele alınmıştır.

Hasılatın muhasebeleştirilmesine ilişkin 
uyguladığımız denetim prosedürleri 
çerçevesinde hasılatın kaydedilmesine ilişkin 
Şirket yönetiminin uyguladığı muhasebe 
politikalarının TMS'ye ve ilgili mevzuata 
uygun olup olmadığı değerlendirilmiştir. 
Ayrıca, Grup'un hasılat süreci incelenerek, 
yönetimin hasılatın ilgili muhasebe 
standartlarına uygun olarak

muhasebeleştirilmesine ilişkin uygulamakta 
olduğu iç kontrollerin tasarımı ve etkinliği 
değerlendirilmiştir. Hesap donemi içerisinde 
gerçekleştirilmiş işlemlerden seçilen 
örneklem üzerinden, işlem bazında gelir 
tutarının uygun olarak muhasebeleştirildiğini 
doğrulamak üzere ilgili destekleyici belgelerle
bu işlem detayları karşılaştırılarak test 
edilmiştir.

Ticari alacaklar değer düşüklüğü

Ticari alacaklara ilişkin değer düşüklüğü yönetim için önemli
bir yargı alanıdır. Konuyla ilgili ticari alacaklarda 
oluşabilecek ve/veya oluşmuş değer düşüklüklerine ilişkin 
ayrılan/ayrılacak karşılıkların yürürlükte bulunan muhasebe 
ilke ve standartlarında belirtilen gereklilikleri yerine 
getirmeme durumu Grup için muhtemel bir risk 
oluşturmaktadır. Söz konusu risk, değer düşüklüğüne 
uğrayan ticari alacaklarının tespit edilememesi ve ilgili ticari 
alacaklara ilişkin makul değer düşüklüğü karşılığı 
ayrılmamasıdır. Konsolide finansal tablolardaki ticari 
alacaklar için ayrılan karşılıklara ilişkin açıklama Dipnot 11'
de yapılmıştır.

Mevcut denetim prosedürlerimizin yanısıra 
denetim prosedürlerimiz, sürece ilişkin 
örneklem yoluyla seçilmiş ticari alacakların 
yürürlükte bulunan muhasebe ilke ve 
standartlarına göre değer düşüklüğüne 
uğrayıp uğramadığı, değer düşüklüğüne 
uğraması durumunda ise ilgili alacaklara 
ilişkin ayrılan karşılığın yeterliliği 
değerlendirilmiştir. Buna ek olarak, ticari 
alacakların tahsisi, muhasebeleştirilmesi, 
izlenmesi, kayıttan çıkarılmasına ilişkin 
tasarım ve uygulamada olan anahtar 
kontrollerin operasyonel etkinliğinin 
değerlendirilmesini ve test edilmesini 
içermektedir.

Faaliyet Kiralamasına Konu Varlıklar

Şirket'in 25 Aralık 2017 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında 
18 Kasım 2017 tarih ve 2017/29 sayılı yönetim kurulu kararı 
doğrultusunda Şirket'in stoklarında yer alan akaryakıt 
istasyonları ekipmanlarının operasyonel kiralama (faaliyet 
kiralaması) aracılığı ile değerlendirilmesi seçeneğine ilişkin 
olarak kabul edilen iş modelinin ve bu çerçevede bir şirketin 
acente olarak yetkilendirilmesi işleminin finansal boyutu 
konusunda bilgi edinilmiş, bu çerçevede faaliyet 
kiralamasına konu akaryakıt istasyonu ekipmanlarının 

Faaliyet kiralamasına konu varlıklara ilişkin 
Şirket'in imzalamış olduğu sözleşme 
incelenmiş olup sözleşme bedeli ve süresi 
irdelenmiştir. Ancak ilgili sözleşme 25 Aralık 
2017 tarihi itibariyle imzalandığından faaliyet 
kiralamasına konu varlıkların yürürlükte 
bulunan muhasebe ilke ve standartlarına 
göre değer düşüklüğüne uğrayıp uğramadığı 
tesbit edilememiştir.



toplam aktif değerinin 6.134.320 TL tutarında, Vergi Usul 
Kanunu açısından faydalı ömürleri sonucunda artık 
değerlerinin %20 oranında ve önsözleşme döneminde 
Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası tarafından açıklanan 
referans faiz oranının % 14,55 seviyesinde olduğu dikkate 
alınarak aylık (30 gün) faaliyet kiralaması bedelinin 
77.870,92 TL olarak belirlenmesine ve işleme ilişkin diğer 
işlere ilişkin olarak Yönetim Kurulu Başkanlığı'na yetki 
verilmesine karar verilmiştir. Konsolide finansal tablolardaki
faaliyet kiralamasına konu varlıklara ilişkin açıklama Dipnot 
18'de yapılmıştır.

Bağlı ortaklığın finansal tablolardaki gösterimi ve açıklanan 
önemli bilgiler

Şirket'in, 31 Aralık 2017 tarihi itibari ile konsolide finansal 
tablolarında gösterilen 10.070.000 TL değerindeki bağlı 
ortaklığı olan Plaka Mobilya Taahhüt Sanayi ve Ticaret A.Ş.'
nin gerçeğe uygun değeri bağımsız değerleme yetkisi olan bir
aracı kurum tarafından belirlenmiş olup, detaylar 40 no'lu 
dipnotta açıklanmıştır. Bağlı ortaklığın Grup'un toplam 
varlıklarının önemli bir bölümünü oluşturması (Grup aktif 
toplamının % 11'i) ve uygulanan değerleme metotlarının 
önemli tahmin ve varsayımlar içermesi sebebi ile, bağlı 
ortaklığın değerlemesi tarafımızca bir kilit denetim konusu 
olarak değerlendirilmektedir.

Tarafımızca, yönetim tarafından atanan 
yatırım değerleme uzmanlarının, ehliyetleri, 
yetkinlikleri ve tarafsızlıkları 
değerlendirilmiştir.

Yaptığımız denetimde, bağlı ortaklığa ait 
değerleme raporlarında değerleme 
uzmanlarınca kullanılan değerleme 
metotlarının uygunluğu değerlendirilmiştir. 
Değerleme raporunda değerleme 
uzmanlarınca takdir edilen değerlerin Dipnot 
40'da açıklanan tutarlara mutabakatı kontrol 
edilmiştir.

Uyguladığımız denetim prosedürleri arasında
, değerleme uzmanlarının değerlemelerinde 
kullandıkları varsayımların geçerliliğinin 
tetkiki bulunmaktadır.

Bu değerlendirme için, kuruluşumuzda 
bulunan değerleme uzmanları çalışmalara 
dahil edilmiştir.

Değerleme raporlarında kullanılan üst seviye 
muhakemelerin ve bununla birlikte alternatif 
tahminlerin ve değerleme metotlarının varlığı
dolayısı ile, değerleme uzmanlarınca takdir 
edilen değerin kabul edilebilir bir aralıkta 
olup olmadığı tarafımızca değerlendirilmiştir.
Ayrıca, finansal tablolarda ve açıklayıcı 
dipnotlarda yer alan bilgilerin uygunluğu, 
açıklanan bilgilerin finansal tablo okuyucuları
için önemi dikkate alınıp tarafımızca 
sorgulanmıştır.



4. Diğer Hususlar

a) Finansal tablolara ilişkin Dipnot 40'da daha ayrıntılı olarak açıklandığı üzere Şirket'in 25 Aralık 2017 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında Şirket'in faaliyet 
alanlarının gerek ana iştigal konusu olan endüstriyel reklamcılık alanında alınan projelerin ve de gene olarak kurumsal kimlik pazarında yaşanan dış/iç dejorasyon 
ayrışması gerekse de enerji endüstri alanında yapılan yeni iş geliştirmelerin sonucu olarak bağlı ortaklık Plaka Mobilya Taahhüt Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile 
yakınsamadan uzaklaşması ve bunun yanısıra Şirket'in toplam borçluluğunun indirilerek faaliyet alanlarında yatırım ve ifalara odaklanabilmesini teminen bahse 
konu bağlı ortaklığın satışa çıkartılmasına, bu çerçevede konsolide finansal tablolarda TFRS 5 Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlıklar ve Durdurulan Faaliyetler 
Standardı kapsamında " Satış Amaçlı Elde Tutulan Varlık" olarak sınıflandırılmasına, bağlı ortaklığın satışına Şirket'in alacaklısı olan Ateş Çelik İnşaat Taahhüt Proje 
Mühendislik Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından ilgi gösterilmesi nedeniyle ivedilikle mezkur bağlı ortaklığın Sermaye Piyasası Mevzuatı kapsamında gerekli değerleme 
hizmetinin alınmasına, öte yandan diğer potansiyel alıcıların da tespit edilerek bağlı ortaklık için maksimal değerin bulunmasına yönelik olarak konuyla ilgili ilana 
çıkılmasına karar verilmiştir. 31 Aralık 2017 tarihi itibariyle Plaka Mobilya Taahhüt Sanayi ve Ticaret A.Ş. Grup yönetimin aldığı karar doğrultusunda satış amacıyla 
elde tutulan duran varlık olarak finansal tablolara yansıtılmış, konsolidasyona tabi tutulmamıştır. 31 Aralık 2017 tarihi itibariyle sahip olunan ortaklık maliyet bedeli (
10.070.000 TL) ile finansal konsolide tablolarda taşınmaktadır. 31 Aralık 2017 tarihi itibariyle yetkili bir aracı kurum tarafından hazırlanan şirket değerleme raporuna 
göre Plaka Mobilya Taahhüt Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin şirket değeri, İndirgenmiş Nakit Akımları, Piyasa Çarpanları, Defter Değeri yöntemleri kullanılarak 10.135.281 TL 
olarak belirlenmiştir. Şirket tarafından 25 Aralık 2017 tarafından Kamuyu Aydınlatma Platformunda yaptığı Özel Durum Açıklamasında belirtildiği üzere iştirakin 
satışına ilişkin olarak bir ilişkili taraf olan Ateş Çelik İnş. Taah. Proje. Müh. San. ve Tic. A.Ş.'nin ön niyet beyanında bulunduğu ancak bağlayıcı bir sözleşme 
imzalanmaığı belirtilmiştir. Ancak Dipnot 48'de açıklandığı üzere Ateş Çelik İnş. Taah. Proje. Müh. San. ve Tic. A.Ş.'nin ön niyet beyanını geri çektiği satışın hakim 
hissedarlardan Erkan GÜLDOĞAN'a yapılması planlandığı belirtilmiştir. Grup söz konusu satışı bu amaçla hazırlanan değerleme raporunda yer alan tutarlar üzerinden 
gerçekleştirmeyi planlamaktadır. Rapor tarihi itibariyle iştirakin net gerçekleşebilir değeri 10.070.000 TL üzerinde satılabilmesine bağlıdır. Karşılaştırmalı sunulan 
konsolide finansal tablolarda Plaka Mobilya Taahhüt Sanayi ve Ticaret A.Ş. konsolide edilmiş olup cari dönemde Satış Amaçlı Sınıflandırılan Duran Varlıklar içerisinde 
sınıflandırılmıştır

b) Konsolide finansal tablolara ilişkin Dipnot 27'de açıklandığı üzere 31 Aralık 2017 tarihi itibariyle Grup'un yurtdışı bağlı ortaklığı olan IMM Network GMBH aleyhine 
devam eden 902.403 Avro tutarında çeşitli davalar bulunmaktadır. Bu davalara ilişkin olarak Şirket'in yönetim beyanına göre ekteki konsolide finansal tablolarda 
muhtemel nakit çıkışı doğurabilecek davalar için 45.000 Euro dava karşılığı ayrılmış olup rapor tarihi itibariyle söz konusu davalar devam etmekte olup nihai akıbetleri
bilinmemektedir.

5. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TMS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir 
biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli 
gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin 
değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket'i tasfiye etme ya da ticari 
faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan 
sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket'in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

6. Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları



Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli bir yanlışlık içerip 
içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir
. SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarınave BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız 
denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın 
her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına 
veya toplu olarak, konsolide finansal tablo kullanıcılarının bu finansal tablolara istinaden alacakları ekonomik 
kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız 
denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki 
şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

· Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri 
tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, 
gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit 
edememe riskinden yüksektir.

· Şirket'in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ancak duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç 
kontrol değerlendirilmektedir.

· Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ve yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı 
değerlendirilmektedir.

· Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir 
belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir 
belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, konsolide finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların 
yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim 
kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup'un sürekliliğini sona erdirebilir.

· Finansal tabloların, açıklamalar dahil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu 
sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, topluluk içerisindeki işletmelere veya işletmelerin 
faaliyetlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Topluluk 
denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim 
görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dahil olmak üzere, 
bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu 
olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş 
bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ve -
varsa- ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların bağımsız 
denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun 



kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz 
sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağının makul şekilde beklendiği oldukça istisnai 
durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

1) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 402nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca; Şirket'in 1 Ocak - 31
Aralık 2017 hesap döneminde defter tutma düzeninin, konsolide finansal tabloların, TTK ile Şirket esas 
sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa 
rastlanmamıştır.

2) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca; Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında 
istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

Engin Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebecilik Mali Müşavirlik A.Ş.

Member Firm of Grant Thornton International

Jale Akkaş

Sorumlu Ortak Baş Denetçi

İstanbul, 12.03.2018



   

    

    

   

    

   

    

    

   

   

    

    

   

     

     

    

   

     

    

   

  

 

  

   

   

    

    

    

    

   

    

    

   

    

   

    

   

  

   

   

   

    

   

   

    

   

   

    

    

   

    

    

   

    

   

   

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide

Dipnot Referansı
Cari Dönem
31.12.2017

Önceki Dönem
31.12.2016

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

Varlıklar

DÖNEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri 6 484.163 2.026.169
Finansal Yatırımlar 177.636

Vadeye Kadar Elde Tutulacak Finansal Yatırımlar 7 177.636
Ticari Alacaklar 17.446.478 25.080.136

İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar 10-11 3.965.983 584.446
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 11 13.480.495 24.495.690

Diğer Alacaklar 4.763.682 1.179.838
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar 10-13 4.598.650 125.331
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 13 165.032 1.054.507

Stoklar 14 24.555.758 56.227.390
Peşin Ödenmiş Giderler 4.726.317 2.891.605

İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler 16 4.726.317 2.891.605
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar 17 720 15.042
Diğer Dönen Varlıklar 2.860.151 3.287.266

İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Dönen Varlıklar 31 2.860.151 3.287.266
ARA TOPLAM 55.014.905 90.707.446
Satış Amaçlı Sınıflandırılan Duran Varlıklar 40 10.070.000
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR 65.084.905 90.707.446

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatırımlar 8.221.655 37.099
Satılmaya Hazır Finansal Yatırımlar 7 8.221.655 37.099

Diğer Alacaklar 13.912
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 13 13.912

Maddi Duran Varlıklar 15.309.128 17.485.205
Faaliyet Kiralamasına Konu Varlıklar 18 6.032.081
Diğer Maddi Duran Varlıklar 19 9.277.047 17.485.205

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 5.624.098 17.016.145
Şerefiye 23 3.096.325 12.249.067
Diğer Haklar 22 909.493 10.862
Bilgisayar Yazılımları 22 443.478 529.524
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 22 1.174.802 4.226.692

Ertelenmiş Vergi Varlığı 41 538.221 488.100
TOPLAM DURAN VARLIKLAR 29.693.102 35.040.461

TOPLAM VARLIKLAR 94.778.007 125.747.907

KAYNAKLAR

KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER

Kısa Vadeli Borçlanmalar 6.534.718 18.007.888
İlişkili Olmayan Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar 6.534.718 18.007.888

Banka Kredileri 8 6.534.718 18.007.888
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları 23.640.465 3.264.409

İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli 
Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları

23.640.465 3.264.409

Banka Kredileri 8 3.131.372 2.867.731
İhraç Edilmiş Borçlanma Araçları 8 20.509.093 396.678

Ticari Borçlar 13.183.535 19.644.168
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar 10-11 2.003.903
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 11 11.179.632 19.644.168

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 29 484.033 2.016.506
Diğer Borçlar 346.871 366.662

İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 10-13 267.601
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 13 79.270 366.662

Ertelenmiş Gelirler 2.088.976 2.128.154
İlişkili Olmayan Taraflardan Ertelenmiş Gelirler 16 2.088.976 2.128.154

Kısa Vadeli Karşılıklar 3.056.980 3.159.537
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli 
Karşılıklar

29 330.801 857.325

Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 27 2.726.179 2.302.212
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 1.121.855 1.520.671

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)



  

   

   

    

    

    

     

    

      

     

    

    

    

    

   

  

  

   

    

   

     

     

    

   

  

   

   

    İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Kısa Vadeli 
Yükümlülükler

31 1.121.855 1.520.671

ARA TOPLAM 50.457.433 50.107.995
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 50.457.433 50.107.995

UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER

Uzun Vadeli Borçlanmalar 10.402.293 41.311.621
İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmalar 10.402.293 41.311.621

Banka Kredileri 8 10.402.293 21.311.621
İhraç Edilmiş Borçlanma Araçları 8 20.000.000

Uzun Vadeli Karşılıklar 685.511 2.989.421
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli 
Karşılıklar

29 685.511 2.989.421

TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 11.087.804 44.301.042
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER 61.545.237 94.409.037

ÖZKAYNAKLAR

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 33.224.814 31.820.557
Ödenmiş Sermaye 32 25.750.000 25.750.000
Geri Alınmış Paylar (-) 32 -128.060 -128.060
Paylara İlişkin Primler (İskontolar) 32 7.120.331 7.120.331
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak 
Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)

-184.469 -338.072

Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları) -184.469 -338.072
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm 
Kazançları (Kayıpları)

32 -184.469 -338.072

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş 
Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)

728.575 284.608

Yabancı Para Çevrim Farkları 32 728.575 284.608
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 32 1.049.885 1.094.918
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları 32 -2.027.830 17.434.171
Net Dönem Karı veya Zararı 42 916.382 -19.397.339

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 32 7.956 -481.687
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR 33.232.770 31.338.870

TOPLAM KAYNAKLAR 94.778.007 125.747.907



   

   

  

  

  

    

   

    

   

    

   

  

    

   

   

  

 

   

   

  

 

   

   

  

  

  

   

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide

Dipnot Referansı
Cari Dönem

01.01.2017 - 31.12.2017
Önceki Dönem

01.01.2016 - 31.12.2016

Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasılat 33 50.438.800 124.146.163
Satışların Maliyeti 33 -32.912.149 -108.672.425
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR) 17.526.651 15.473.738
BRÜT KAR (ZARAR) 17.526.651 15.473.738
Genel Yönetim Giderleri 35 -10.067.659 -18.224.704
Pazarlama Giderleri 35 -4.083.496 -11.060.803
Araştırma ve Geliştirme Giderleri 35 -335.248 -360.157
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 36 6.097.461 14.855.661
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler 36 -3.638.058 -18.771.308
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI) 5.499.651 -18.087.573
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 37 616.937 8.982.942
FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI) 6.116.588 -9.104.631
Finansman Gelirleri 38 635.659 70.665
Finansman Giderleri 38 -6.216.126 -9.958.723
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI) 536.121 -18.992.689
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri 190.748 1.116

Dönem Vergi (Gideri) Geliri 41 -3.321 -83.797
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri 41 194.069 84.913

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI) 726.869 -18.991.573
DÖNEM KARI (ZARARI) 726.869 -18.991.573

Dönem Karının (Zararının) Dağılımı

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 32 -189.513 405.766
Ana Ortaklık Payları 42 916.382 -19.397.339

Pay Başına Kazanç

Pay Başına Kazanç

Pay Başına Kazanç (Zarar)

Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)

DİĞER KAPSAMLI GELİR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar 63.067 -136.876
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (
Kayıpları)

39 80.855 -171.095

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer 
Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler

-17.788 34.219

Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm 
Kazançları (Kayıpları), Vergi Etkisi

39 -17.788 34.219

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar 520.140 -2.682.715
Yabancı Para Çevrim Farkları 520.140 612.135

Yabancı Para Çevrim Farklarından Kazançlar (Kayıplar
)

39 520.140 612.135

Satılmaya Hazır Finansal Varlıkların Yeniden Değerleme 
ve/veya Sınıflandırma Kazançları (Kayıpları)

0 -4.118.563

Satılmaya Hazır Finansal Varlıkların Yeniden 
Değerleme Kazançları (Kayıpları)

-4.118.563

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Diğer 
Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler

823.713

Satılmaya Hazır Finansal Varlıkların Yeniden 
Değerleme ve/veya Sınıflandırma Kazançları (Kayıpları
), Vergi Etkisi

39 823.713

DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER) 583.207 -2.819.591
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER) 1.310.076 -21.811.164

Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı

Kontrol Gücü Olmayan Paylar -195.033 293.924
Ana Ortaklık Payları 1.505.109 -22.105.088

Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu



 

 

 

 

 

  

  

  

   

  

 

  

  

  

  

 

  

  

   

   

   

   

   

   

   

  

    

   

   

    

   

    

   

    

    

   

   

  

   

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide

Dipnot Referansı
Cari Dönem

01.01.2017 - 31.12.2017
Önceki Dönem

01.01.2016 - 31.12.2016

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)

İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI 11.732.777 -12.172.329
Dönem Karı (Zararı) 726.869 -18.991.573

Sürdürülen Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı) 726.869 -18.991.573
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler -3.435.178 3.331.740

Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler 19-22 2.747.098 3.894.628
Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler -2.890.760 -157.667

Alacaklarda Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler 11 -2.522.204 -157.667
Stok Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler -368.556

Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler -2.830.434 -180.294
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili 
Düzeltmeler

29 -2.830.434 -180.294

Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler 141.258 -133.872
Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler 141.258 -133.872

Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler 41 -190.748 -91.055
Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıplar (
Kazançlar) İle İlgili Düzeltmeler

-411.592

Maddi Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan 
Kayıplar (Kazançlar) ile İlgili Düzeltmeler

-411.592

İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler 14.441.806 6.245.016
Finansal Yatırımlardaki Azalış (Artış) 7 -8.362.192
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler 11 10.155.862 9.341.515
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili 
Düzeltmeler

-4.963.207 -1.096.115

Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler 14 25.905.868 5.766.637
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler 11 -6.460.633 -760.116
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (
Azalış)

29 -1.532.473

Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili 
Düzeltmeler

-301.419 -7.006.905

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları 11.733.497 -9.414.817
Vergi İadeleri (Ödemeleri) 41 -720 -2.757.512

YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI 7.845.127 14.279.282
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından 
Kaynaklanan Nakit Girişleri

19-22 1.591.715 17.475.270

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından 
Kaynaklanan Nakit Çıkışları

-5.066.260 -10.977.622

Diğer Uzun Vadeli Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit 
Girişleri

7.781.634

Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları) 11.319.672
FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI -21.563.877 -4.482.756

İşletmenin Kendi Paylarını ve Diğer Özkaynağa Dayalı Araçlarını 
Almasıyla İlgili Nakit Çıkışları

-128.060

İşletmenin Kendi Paylarını Almasından Kaynaklanan Nakit 
Çıkışları

-128.060

Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri -56.890.589
Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları 8 -22.147.700 52.667.850
Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları) 583.823 -131.957

YABANCI PARA ÇEVRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT 
VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)

-1.985.973 -2.375.803

Yabancı Para Çevrim Farklarının Nakit ve Nakit Benzerleri 
Üzerindeki Etkisi

443.967 121.314

NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ) -1.542.006 -2.254.489
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 6 2.026.169 4.280.658
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 6 484.163 2.026.169

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)



  

  

  

  

   

   

  

  

  

  

  

   

   

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

   

  

  

  

  

  

   

   

  

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide

Dipnot Referansı

Özkaynaklar

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar

Kontrol 
Gücü 

Olmayan
PaylarÖdenmiş 

Sermaye

Sermaye 
Düzeltme
Farkları

Birleşme 
Denkleştirme

Hesabı

Pay 
Sahiplerinin

İlave 
Sermaye 
Katkıları

Sermaye
Avansı

Geri 
Alınmış
Paylar

Karşılıklı 
İştirak 

Sermaye 
Düzeltmesi

Pay İhraç 
Primleri / 
İskontoları

Ortak Kontrole 
Tabi Teşebbüs 

veya İşletmeleri 
İçeren 

Birleşmelerin 
Etkisi

Kontrol Gücü 
Olmayan 

Paylara İlişkin 
Satış Opsiyon 

Değerleme Fonu

Pay Bazlı 
Ödemeler

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler

Kardan 
Ayrılan 

Kısıtlanmış
Yedekler

Diğer 
Özkaynak

Payları

Diğer 
Yedekler

Ödenen 
Kar Payı 
Avansları

(Net)

Birikmiş Karlar

Özkaynağa Dayalı 
Finansal Araçlara 

Yatırımlardan 
Kaynaklanan 

Kazançlar (Kayıplar)

Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç / Kayıpları
Kredi 

Riskindeki 
Değişikliğe 

Bağlı 
Kazançlar (

Kayıplar)

Özkaynağa Dayalı 
Finansal Araçlara Yapılan

Yatırımlara İlişkin 
Finansal Riskten 

Korunma Kazançları (
Kayıpları)

Özkaynak Yöntemi ile 
Değerlenen Yatırımların 

Diğer Kapsamlı Gelirinden 
Kar/Zararda 

Sınıflandırılmayacak Paylar

Yabancı
Para 

Çevrim 
Farkları

Diğer 
Kazanç 

/ 
Kayıplar

Yabancı
Para 

Çevrim 
Farkları

Riskten Korunma Kazanç / Kayıpları Yeniden Değerleme ve Sınıflandırma Kazanç / Kayıpları

Opsiyonların
Zaman 

Değerindeki 
Değişiklikler

Forward 
Sözleşmesinin 

Forward 
Bileşeninin 

Değerindeki 
Değişiklikler

Yabancı Para
Alım Satım 

Marjlarındaki
Değişiklikler

Özkaynak Yöntemi ile 
Değerlenen Yatırımların 

Diğer Kapsamlı 
Gelirinden Kar/Zararda 
Sınıflandırılacak Paylar

Diğer 
Kazanç 

/ 
Kayıplar

Geçmiş 
Yıllar Kar /
Zararları

Net 
Dönem 

Karı Zararı
Maddi Duran 
Varlık Yeniden

Değerleme 
Artışları/
Azalışları

Maddi Olmayan 
Duran Varlık 

Yeniden 
Değerleme 

Artışları/
Azalışları

Tanımlanmış 
Fayda Planları 
Yeniden Ölçüm 

Kazançları/
Kayıpları

Diğer 
Yeniden 

Değerleme 
ve Ölçüm 
Kazanç/
Kayıpları

Nakit Akış 
Riskinden 
Korunma 

Kazançları (
Kayıpları)

Yurtdışındaki 
İşletmeye İlişkin 

Yatırım Riskinden 
Korunma 

Kazançları (
Kayıpları)

Diğer 
Riskten 

Korunma 
Kazançları 
(Kayıpları)

Satılmaya Hazır 
Finansal Varlıkların 

Yeniden Değerleme ve/
veya Sınıflandırma 

Kazançları (Kayıpları)

Gerçeğe Uygun Değer 
Farkı Diğer Kapsamlı 

Gelire Yansıtılan 
Finansal Varlıklardan 
Kazançlar (Kayıplar)

Diğer Yeniden 
Değerleme ve 
Sınıflandırma 

Kazanç/
Kayıpları

Önceki Dönem

01.01.2016 - 31.12.2016

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Dönem Başı Bakiyeler 25.750.000 7.120.331 2.068.490 -196.547 3.294.850 163.294 572.532 6.401.111 9.502.424 54.676.485 -775.611 53.900.874

Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin 
Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Zorunlu Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Gönüllü Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Hatalara İlişkin Düzeltmeler

Diğer Düzeltmeler

Düzeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -2.068.490 522.386 11.048.528 -9.502.424

Toplam Kapsamlı Gelir (Gider)

Dönem Karı (Zararı) -
19.397.339

-
19.397.339

405.766 -
18.991.573

Diğer Kapsamlı Gelir (Gider) -141.525 121.314 -3.294.850 -3.315.061 -111.842 -3.426.903

Sermaye Arttırımı

Sermaye Azaltımı

Sermaye Avansı

Birleşme/Bölünme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri 
İçeren Birleşmelerin Etkisi

Dönemde Ödenen Kar Payı Avansları

Kar Payları

Kar Payı Hariç Pay Sahiplerine Yapılan Diğer 
Ödemeler

Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana 
Gelen Artış (Azalış)

-
128.060

-128.060 -128.060

Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış (
Azalış)

Bağlı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkarılması

Bağlı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile 
Sonuçlanmayan Pay Oranı Değişikliklerine Bağlı 
Artış/Azalış

Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan 
İşlemler

Pay Sahiplerinin Diğer Katkıları

Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları
) Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan 
Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler 
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sözleşmesinin Forward Bileşeninin 
Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve 
Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya 
Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma 
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün 
Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil 
Edilen Tutar

Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikler
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Diğer Değişiklikler Nedeni İle Artış (Azalış) -15.468 -15.468 -15.468

Dönem Sonu Bakiyeler 25.750.000 -
128.060

7.120.331 -338.072 284.608 1.094.918 17.434.171 -
19.397.339

31.820.557 -481.687 31.338.870

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Dönem Başı Bakiyeler 32 25.750.000 -
128.060

7.120.331 -338.072 284.608 1.094.918 17.434.171 -
19.397.339

31.820.557 -481.687 31.338.870

Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin 
Düzeltmeler

85.015 -76.173 -45.033 -64.662 -100.853 684.676 583.823

Muhasebe Politikalarındaki Zorunlu Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Gönüllü Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Hatalara İlişkin Düzeltmeler

Diğer Düzeltmeler

Düzeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -
19.397.339

19.397.339

Toplam Kapsamlı Gelir (Gider)

Dönem Karı (Zararı) 916.382 916.382 -189.513 726.869

Diğer Kapsamlı Gelir (Gider) 68.588 520.140 588.728 -5.520 583.208

Sermaye Arttırımı

Sermaye Azaltımı

Sermaye Avansı

Birleşme/Bölünme/Tasfiye Etkisi

Özkaynaklar Değişim Tablosu



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Cari Dönem

01.01.2017 - 31.12.2017

Ortak Kontrole Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri 
İçeren Birleşmelerin Etkisi

Dönemde Ödenen Kar Payı Avansları

Kar Payları

Kar Payı Hariç Pay Sahiplerine Yapılan Diğer 
Ödemeler

Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana 
Gelen Artış (Azalış)

Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış (
Azalış)

Bağlı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkarılması

Bağlı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile 
Sonuçlanmayan Pay Oranı Değişikliklerine Bağlı 
Artış/Azalış

Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan 
İşlemler

Pay Sahiplerinin Diğer Katkıları

Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları
) Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan 
Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler 
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sözleşmesinin Forward Bileşeninin 
Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve 
Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya 
Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma 
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün 
Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil 
Edilen Tutar

Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikler
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Diğer Değişiklikler Nedeni İle Artış (Azalış)

Dönem Sonu Bakiyeler 32 25.750.000 -
128.060

7.120.331 -184.469 728.575 1.049.885 -2.027.830 916.382 33.224.814 7.956 33.232.770


